



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nutrimenta ApS

Svanevej 6 4. th., 2400 København N

CVR-nr. 32 29 43 32

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Oscar Umahro Cadogan  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nutrimenta ApS Svanevej 6 4. th. 2400 København N
	CVR-nr.: 32 29 43 32
	Stiftet: 27. juli 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Oscar Umahro Cadogan
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Bodying Zen Counsilor IVS, København



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er kursus- og rådgivningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 433.423 mod 607.747 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.189 mod -641.592 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har finansieret sin drift og sine investeringer via selskabets bankforbindelse. Lån til selskabets bankforbindelse løber indtil videre og kan opsiges med kort varsel. Disse forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

På baggrund af forventning om opretholdelse af nuværende kredit fra bankforbindelsen og fremtidige driftsoverskud, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>433.423</b>	<b>607.747</b>
2 Personaleomkostninger	-461.037	-1.055.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.863	-32.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.477</b>	<b>-480.435</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.853	-40.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.630</b>	<b>-520.663</b>
4 Skat af årets resultat	441	-120.929
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.189</b>	<b>-641.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-90.189	-641.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.189</b>	<b>-641.592</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.258</u>	<u>26.121</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.258</u>	<u>26.121</u>
7	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.258</u></b>	<b><u>26.421</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.530	47.151
	Udskudte skatteaktiver	6.191	5.750
	Andre tilgodehavender	<u>6.625</u>	<u>39.378</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.346</u>	<u>92.279</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.346</u></b>	<b><u>92.279</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>90.604</u></b>	<b><u>118.700</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-1.266.605	-1.176.416
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.141.605</u></b>	<b><u>-1.051.416</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	507.104	559.755
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.350	22.466
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.495	125.351
	Anden gæld	657.260	462.544
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.232.209</u>	<u>1.170.116</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.232.209</u></b>	<b><u>1.170.116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>90.604</u></b>	<b><u>118.700</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har finansieret sin drift og investeringer via selskabets bankforbindelse. Lån til selskabets bankforbindelse løber indtil videre og kan opsiges med kort varsel. Disse forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

På baggrund af forventning om opretholdelse af nuværende kredit for bankforbindelsen og fremtidige driftsoverskud, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	444.012	978.308
Pensioner	8.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	4.828	8.802
Personaleomkostninger i øvrigt	4.197	44.557
	<u>461.037</u>	<u>1.055.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.853	40.228
	<u>46.853</u>	<u>40.228</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-441	120.929
	<u>-441</u>	<u>120.929</u>



## Noter

---

### 5. Goodwill

Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-125.000	-107.138
Årets afskrivninger	0	-17.862
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	125.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-125.000</b>

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli	128.506	101.149
Tilgang i årets løb	0	27.357
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>128.506</b>	<b>128.506</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-102.385	-87.733
Årets afskrivninger	-15.863	-14.652
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-118.248</b>	<b>-102.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.258</b>	<b>26.121</b>



## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli	300	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300</u>		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>300</b></u>	<u><b>300</b></u>		
Årets nedskrivning	<u>-300</u>	<u>0</u>		
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-300</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>300</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Nutrimenta ApS</b>
Bodying Zen Councilor IVS, København	50 %	0	0	0
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli			-1.176.416	-534.824
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-90.189</u>	<u>-641.592</u>
			<u><b>-1.266.605</b></u>	<u><b>-1.176.416</b></u>


